
č. smlouvy název org. účel grantu výše grantu

vyúčtování 

grantu 

celkové 

náklady na 

akci

vráceno/n

evyzvedn

uto

dodáno 

vyúčtování

/vráceno 

na účet Poznámky

1. Jan Heřmánek Memorial Kláry Čejkové

Částkou bude uhrazen 

pronájem kurtů, občerstvení a 

servis. 5 000,00 5 000,00 8 200,00 0,00 20.1.2022

2. Veronika Frantová

Sportovní příprava na soutěže 

FISAF.cz ve sportovním aerobicu kursovné a soustředění 10 000,00 10 000,00 40 000,00 0,00 30.11.2022

3. Tereza Dvořáčková Home Food Festival

živá kapela, inventář, 

marketingová propagace, 

provozní náklady 20 000,00 20 000,00 22 794,00 0,00 13.9.2022

4.
Radotínský sportovní 

klub, z.s.

Radotínský sportovní klub – oddíl 

basketbalu – mládež

startovné, rozhodčí, školení 

trenérů, vybavení - dresy, 

rozlišovací trika 10 000,00 10 000,00 27 755,00 0,00 30.11.2022

5.
Radotínský sportovní 

klub, z.s.

Pronájem sportovní haly a 

tělocvičny

pronájem sportovní haly a 

tělocvičny ZŠ 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 30.11.2022

6.
Klub aktivních a 

nestárnoucích z.s.

Celoroční akce pro seniory v 

roce 2022

Dotace je požadována k 

akcím v průběhu celého roku 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30.11.2022

7. Adam Kostka RunX běžecké závody

Měření závodů pomocí 

elektronických čipů 20 000,00 20 000,00 120 000,00 0,00 12.1.2023

8.
Radotínský sportovní 

klub, z.s.

Letní příměstský basketbalový 

příměstský tábor ve sportovní 

hale Radotín

nájem sportovišť o 

prázdninách , vybavení 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 30.11.2022

9. OLYMP FLORBAL, z.s.

Sportovní vybavení pro tréninky 

dětí florbalového oddílu Radotín

Sportovní vybavení na florbal, 

tréninkové pomůcky 15 000,00 15 000,00 20 277,91 0,00 25.11.2022

10. OLYMP FLORBAL, z.s.

Pronájem haly pro tréninky dětí 

florbalového oddílu Radotín

Pronájem SH Radotín a 

tělocvičny ZŠ Radotín 15 000,00 15 000,00 39 200,00 0,00 25.11.2022

11. Natálie Preisová 

Příprava na soutěže FISAF ve 

sportovním aerobicu a fitness 

2022 Kurzovné, soustředění 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 14.12.2022

12. Richard Fischer Radotínská Liga

Finanční spoluúčast na 

pořádání akce-nájmy 10 000,00 10 000,00 52 000,00 0,00 19.12.2022

P O S K Y T N U T É   D O T A C E   N A   R.   2 0 2 2

Stránka 1



č. smlouvy název org. účel grantu výše grantu

vyúčtování 

grantu 

celkové 

náklady na 

akci

vráceno/n

evyzvedn

uto

dodáno 

vyúčtování

/vráceno 

na účet Poznámky

13.
Česká 3D lukostřelba 

z.s. EBHC

Startovné, spotřební materiál. 

Startovné bylo zaplaceno v 

Eurech v roce 2019 a kvůli 

covidovým opatř 8 000,00 8 000,00 54 731,00 0,00 13.7.2022

14. Trenéři ve škole, z.s. Trenéři ve škole - Radotín

Výuka (344 j @ 580 Kč) a 10 

dresů (@666 Kč) 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 22.11.2022

15. Judo club Kidsport z.s.

Organizace kroužků juda v 

základních školách

Požadovanou částku bychom 

rádi využili na nákup tatami a 

judo buddy nebo na pokrytí 

částky na pronáj 15 000,00 15 000,00 165 000,00 0,00 30.11.2022

16.
ŠK Klíč při ZŠ Radotín, 

z.s. Bavíme se v klubu

šachový turnaj - ceny, vstupy, 

pečení velikonočních a 

vánočních perníčků, soutěže - 

ceny, stolní hry 15 000,00 15 000,00 16 857,00 0,00 21.12.2022

17. ŠK KLÍČ při ZŠ Radotín Orientační běh do Kosoře

vytrasování, propagace, ceny 

pro vítěze, odměny pro 

všechny účastníky, diplomy 5 000,00 5 000,00 6 057,00 0,00 21.12.2022

18. ŠK KLÍČ při ZŠ Radotín Velikonoční as vánoční dílny

Výtvarný a pracovní materiál, 

výzdoba 10 000,00 10 000,00 20 408,00 0,00 21.12.2022

19.
Radotínský sportovní 

klub, z.s.

Radotínský sportovní klub - oddíl 

pétanque Radotín

startovne, udrzba arealu, 

najem nepetanqueovych 

sportovist, nakup sportovniho 

vybaveni k zapujceni, 4 000,00 4 000,00 5 465,00 0,00 30.11.2022

20. Gymnázium Oty Pavla

COLUMBELLA, smíšený 

pěvecký sbor Gymnázia Oty 

Pavla

Náklady na pronájmy, 

cestování, ubytování, 

nahrávání, webová prezentace 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 27.9.2022

22. Vodácký oddíl Radotín putovní vodácký tábor mládeže doprava,ubytování 20 000,00 20 000,00 35 500,00 0,00 17.1.2023

23. Richard Fischer

10.Memorial Vladimíra Čecha - 

12.Radotín Trophy Spoluúčast na nákladech akce 10 000,00 10 000,00 84 350,00 0,00 19.12.2022

24. Richard Fischer

Dětský den na minigolfu - Turnaj 

rodičů s dětmi

Technické a personální 

zajištění akce. 10 000,00 10 000,00 26 300,00 0,00 19.12.2022

25. Marek Hanzl Lyžařský výcvikový zájezd

Úhrada pobytu instruktora, 

vleky instruktoři, ceny za 

soutěže, pojištění 10 000,00 10 000,00 10 573,70 0,00 21.12.2022

Stránka 2



č. smlouvy název org. účel grantu výše grantu

vyúčtování 

grantu 

celkové 

náklady na 

akci

vráceno/n

evyzvedn

uto

dodáno 

vyúčtování

/vráceno 

na účet Poznámky

26.
Petrklíč (k duši klíč), 

spolek 

Petrklíč: Baby bio Rado(s)tín 

2022

knihy, stavebnice, didaktické 

pomůcky, boxy na převoz 

hraček, benzín 10 000,00 10 000,00 10 316,00 0,00 30.11.2022

27. LTC Radotín z.s.

Podpora provozního zajištění 

činnosti oddílu

úhrada části nájemného za 

rok 2022 30 000,00 30 000,00 31 426,29 0,00 5.1.2023

28.
Petrklíč (k duši klíč), 

spolek 

Petrklíč 2022: Rodinný klub, 

Rodičovské kruhy, Poradenství

dětský nábytek, venkovní 

tabule, výtvarný materiál, 

tiskárna, tonery, podpora 

online 10 000,00 10 000,00 70 000,00 0,00 30.11.2022

29.
Petrklíč (k duši klíč), 

spolek Petrklíč 2022: "BLEŚÁKy"

dětské stoly/židle, věšáky, 

výtvarný materiál, vybavení 

komunitní kuchyňky, vybavení 

venkovní herny 10 000,00 10 000,00 50 000,00 0,00 30.11.2022

30.
Petrklíč (k duši klíč), 

spolek Letní tábor Petrklíč 2022

didaktické a sportovní 

pomůcky, výtvarný a tvořivý 

materiál/kramická dílna, copy, 

odměny do soutěží/ 10 000,00 10 000,00 75 000,00 0,00 30.11.2022

32.
Petrklíč (k duši klíč), 

spolek 

Komunitní prostor LESNÍ KLUB 

Petrklíč 2022

vozíky, kolečka na dřevo, 

vybavení kutilské dílny, barely 

na vodu, poplatek sběr dřeva 10 000,00 10 000,00 62 000,00 0,00 30.11.2022

33.
Tělocvičná jednota 

Sokol Radotín

Pronájem sportovní haly v 

Radotíně pro pravidelné tréninky 

mládeže oddílu badmintonu TJ 

Sokol Radotín - podpora zajištění 

činnosti Pronájem haly 40 000,00 40 000,00 151 600,00 0,00 3.1.2023

34.
Radotínský sportovní 

klub, z.s.

Akce podporující rozvoj 

mládežnického volejbalu v 

Radotíně

Doplnění sportovního 

vybavení a ceny pro vítěze 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 30.11.2022

35.
Radotínský sportovní 

klub, z.s. BIG BEAT FEST PÁRTY 2022 Kterékoliv položky 10 000,00 10 000,00 22 500,00 0,00 30.11.2022

36.
Radotínský sportovní 

klub, z.s.

Herní vybavení a náklady s 

družstvem - "juniorek" Kterýchkoliv položek 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 30.11.2022

37.
Radotínský sportovní 

klub, z.s.

Herní vybavení a náklady 

spojené s družstvem kadetů 

(chlapců) Kteroukoliv položku 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 30.11.2022

Stránka 3



č. smlouvy název org. účel grantu výše grantu

vyúčtování 

grantu 

celkové 

náklady na 

akci

vráceno/n

evyzvedn

uto

dodáno 

vyúčtování

/vráceno 

na účet Poznámky

38.
SC Olympia Radotín 

z.s. - oddíl atletiky Radotínští muži v 2. národní lize soutěžní poplatek 8 000,00 8 000,00 12 000,00 0,00 19.12.2022

39.
Radotínský sportovní 

klub, z.s.

Herní vybavení a náklady s 

družstvem - "Coachball U11" Kterékoliv položky 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 30.11.2022

41. Shikukai Praha z.s.

Poskytnutí dotace na letní 

soustředění 2022

Nákup triček, medailí, cen a 

upomínkových předmětů a 

diplomů na karate camp pro 

děti a mládež 2022 10 000,00 10 000,00 12 780,00 0,00 24.11.2022

42.
SC Olympia Radotín 

z.s. - oddíl atletiky

Přebory Prahy v přespolním 

běhu

na zajištění měření závodu a 

zpracování výsledků, případně 

na pronájem areálu 10 000,00 10 000,00 61 124,00 0,00 19.12.2022

43. Shikukai Praha z.s. Nákup sportovního vybavení

Nákup sportovního vybavení 

pro zlepšení technik karate 8 000,00 8 000,00 8 874,00 0,00 24.11.2022

44. Shikukai Praha z.s. Soutěž Shikukai CUP 2022

Koupě pohárů, medalí a cen 

na Shikukai CUP 2022 8 000,00 8 000,00 9 432,00 0,00 24.11.2022

45.
SC Olympia Radotín 

z.s. - oddíl atletiky Radotínské atletické závody

Částka by byla použita na 

zajištění měření 1 závodu 

cílovou kamerou. 6 000,00 6 000,00 7 500,00 0,00 19.12.2022

47.
SC Olympia Radotín 

z.s. - oddíl atletiky Letní atletické soustředění

Příspěvek na náklady na 

ubytování a stravování. 10 000,00 10 000,00 62 900,00 0,00 19.12.2022

48.
Tělocvičná jednota 

Sokol Radotín

Badmintonový turnaj Talent Cup 

2022 Pronájem haly, míče 10 000,00 10 000,00 68 232,00 0,00 3.1.2023

51.
Tělocvičná jednota 

Sokol Radotín

Příspěvek na pořízení 

sportovního materiálu a vybavení 

badmintonového oddílu TJ Sokol 

Radotín Badmintonové míče 10 000,00 10 000,00 51 830,00 0,00 3.1.2023

52.
Tělocvičná jednota 

Sokol Radotín

7. ročník turnaje Frank 

Menschner Cup Technické zajištění, rozhodčí 15 000,00 15 000,00 215 255,00 0,00 3.1.2023

53.
Tělocvičná jednota 

Sokol Radotín

Pronájem sportovišť pro tréninky 

dětí a juniorů oddílu lakrosu Pronájem sportovišť 20 000,00 20 000,00 186 200,00 0,00 3.1.2023

54.
Tělocvičná jednota 

Sokol Radotín

Letní soustředění dětí a juniorů 

oddílu lakrosu

Ubytování, pronájem 

sportovišť 20 000,00 20 000,00 537 560,00 0,00 3.1.2023

Stránka 4



č. smlouvy název org. účel grantu výše grantu

vyúčtování 

grantu 

celkové 

náklady na 

akci

vráceno/n

evyzvedn

uto

dodáno 

vyúčtování

/vráceno 

na účet Poznámky

55.
Tělocvičná jednota 

Sokol Radotín

Pronájem sportovní haly pro 

oddíl sportovní gymnastiky Pronájem haly 20 000,00 20 000,00 38 400,00 0,00 3.1.2023

57.
Tělocvičná jednota 

Sokol Radotín Letní gymnastické soustředění

Ubytování, strava a pronájem 

sportovišť 10 000,00 10 000,00 237 815,00 0,00 3.1.2023

58.
Tělocvičná jednota 

Sokol Radotín

27. ročník Memoriálu Aleše 

Hřebeského

Technické zajištění, rozhodčí, 

tribuny, streaming 40 000,00 40 000,00 1 079 715,00 0,00 3.1.2023

60.
Tělocvičná jednota 

Sokol Radotín

Pořízení nového nahrávacího 

stroje pro oddíl badmintonu Pořízení nahrávacího stroje 20 000,00 20 000,00 165 000,00 0,00 3.1.2023

62.
Stanový tábor Kamenná 

z.s. Stanový tábor Kamenná 2022

Várnice, nože, euro přepravky, 

struhadla, hrnec. 15 000,00 15 000,00 183 039,00 0,00 30.11.2022

63.
Myslivecký spolek 

Radotín

Péče o volně žijící divokou zvěř a 

její životní prostředí Krmiva ,léčiva 10 000,00 10 000,00 28 965,00 0,00 05.12.2022

64. SK Radotín z.s. Beachsport v Radotíně

sportovní vybavení, pronájem 

kurtů 10 000,00 10 000,00 41 800,00 0,00 30.11.2022

66.
Radotínský sportovní 

klub, z.s.

Radotínský sportovní klub - 

barevný minivolejbal

Vybavení -  volejbalové míče 

(cca 5 lehčených míčů a 5 

klasických míčů na volejbal). 10 000,00 10 000,00 15 319,00 0,00 30.11.2022

67. Proxima Sociale o.p.s.

Volnočasové aktivity Klubu 

Radotín Proxima Sociale o.p.s.

Komentář k položkám 

nákladů:

1.	Aktivizační materiál – 

sportovní vybavení a jeho 

údržba, včetně potř 25 000,00 25 000,00 2 125 219,00 0,00 30.11.2022

68.
Pro Rodeo Czech 

Association z.s. 

Radotínské rodeo - závody ve 

westernovém ježdění

Přeprava hrazení, náklady na 

rozhodčí, nájem a stavba 

mobiních pódií, ostatní  

náklady. 40 000,00 40 000,00 116 523,50 0,00 02.12.2022

69.
Divadelní spolek 

GAUDIUM

Kobylka Šmajda a další akce s 

kostýmy

Materiál na kostýmy a 

rekvizity, jedna zvuková sada. 10 000,00 10 000,00 15 274,00 0,00 30.11.2022

70. Unius, z.s.

Divadelní představení pro děti v 

srdci Radotína

Propagace, pronájem prostoru 

a vybavení 5 000,00 5 000,00 197 370,00 0,00 12.12.2022

Stránka 5



č. smlouvy název org. účel grantu výše grantu

vyúčtování 

grantu 

celkové 

náklady na 

akci

vráceno/n

evyzvedn

uto

dodáno 

vyúčtování

/vráceno 

na účet Poznámky

71.

SH ČMS Sbor 

dobrovolných hasičů 

Čech, Moravy a Slezska

Sportovní vybavení pro požární 

sport

Na položky uvedené v 

nákladech projektu. Bez 

těchto prostředků nebude 

akce uskutečněna. 30 000,00 30 000,00 30 003,69 0,00 30.11.2022

72.
Radotínský turistický 

klub z.s.

Obnova a doplnění stávajícího 

vybavení klubovny a věcí na 

tábor. Údržba a zabezpečení 

celoročního provozu klubovny.

Konstrukce stanů, plachty na 

jídelnu. 60 000,00 60 000,00 61 040,00 0,00 30.11.2022

73.
Radotínský sportovní 

klub, z.s.

Radotínský sportovní klub - 

výročí 100 let (1922 - 2022)

publikace, upomínkové 

předměty, uspořádání výstavy 

a mezioodílové turnaje 20 000,00 20 000,00 57 607,00 0,00 30.11.2022

74.
MO ČRS Praha16-

Radotín

6.ročník dětského rybářského 

závodu po názvem Memoriál 

Jana Burgeta. Věcné ceny. 10 000,00 10 000,00 15 611,40 0,00 18.01.2023

75.
SC Olympia Radotín 

z.s.

Podpora provozního zajištění SC 

Olympia Radotín z.s.

Sportovní vybavení, provozní 

náklady, spotřební materiál... 50 000,00 50 000,00 54 450,00 0,00 16.01.2023

76.
Ski a Bike Club Radotín 

z.s.

Participace na nákladech za 

startovné v sezoně 2022

jedná se o soubor úhrad 

organizátorům akcí. Detailní 

přehled plateb je vždy 

součástí vyúčtování. 8 000,00 8 000,00 65 322,05 0,00 18.01.2023

77.
Ski a Bike Club Radotín 

z.s. Výroba dresů pro sezónu 2022 uhrady faktur výrobci Lawi sro. 10 000,00 10 000,00 61 462,00 0,00 18.01.2023

78. Unius, z.s. Cykloden

Materiální zabezpečení akce, 

propagace 10 000,00 10 000,00 186 800,00 0,00 12.12.2022

79.
Basketbalová Akademie 

Radotín z.s.

Náklady na letní soustředění 

Basketbalové Akademie Radotín Ubytování a stravování 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 30.11.2022

81.
Basketbalová Akademie 

Radotín z.s. 

Náklady spojené se sezónou 

minižáků U13 Pronájmy hal a sportovišť 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 30.11.2022

82. Unius, z.s.

Kulturně-sportovní společenský 

program v srdci Radotína Náklady na propagaci akce 5 000,00 5 000,00 222 920,00 0,00 12.12.2022

83.
Basketbalová Akademie 

Radotín z.s. 

Náklady spojené se sezónou 

minižáků U12 Pronájmy hal a sportovišť 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 30.11.2022

84. Unius, z.s. Příměstský cyklotábor

materiální zabezpečení, 

propagace 5 000,00 5 000,00 319 200,00 0,00 12.12.2022

Stránka 6



č. smlouvy název org. účel grantu výše grantu

vyúčtování 

grantu 

celkové 

náklady na 

akci

vráceno/n

evyzvedn

uto

dodáno 

vyúčtování

/vráceno 

na účet Poznámky

85.
Basketbalová Akademie 

Radotín z.s. 

Náklady spojené se sezónou 

mladších žáků U14 Pronájmy hal a sportovišť 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 30.11.2022

87. Unius, z.s. Zažít knihu jinak

Náklady na propagaci akce,  

materiální zabezpečení akce, 

pronájem prostoru a vybavení 5 000,00 5 000,00 51 988,00 0,00 12.12.2022

88. Trenéři do škol

Zkvalitnění výuky TV 1. stupeň 

ZŠ Náklady na zajištění projektu 64 960,00 59 840,00 64 960,00 5 120,00 28.02.2022

1 284 960,00 1 279 840,00 5 120,00

F

Stránka 7


